

包头燕园高级中学项目工程总承包（EPC）监理中标候选人公示

招标项目编号（A1502002025080701002001）

公示结束时间：2025-09-11 23:59:59

一、评标情况

【1】包头燕园高级中学项目工程总承包（EPC）监理：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：内蒙古弘誉建设项目咨询管理有限责任公司，投标报价：299.86万元，质量符合国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：395日历天；

中标候选人第2名：内蒙古万和工程项目管理有限责任公司，投标报价：301万元，质量符合国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：395日历天；

中标候选人第3名：内蒙古星元建设监理有限公司，投标报价：288万元，质量符合国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：395日历天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（内蒙古弘誉建设项目咨询管理有限责任公司）的项目负责人：杨卫东，（房屋建筑工程注册监理工程师/15002351；高级工程师/030111518）；

中标候选人（内蒙古万和工程项目管理有限责任公司）的项目负责人：胡明达，（房屋建筑工程注册监理工程师/15004077；高级工程师/20242017959）；

中标候选人（内蒙古星元建设监理有限公司）的项目负责人：戈启良，（房屋建筑工程注册监理工程师/15002390；高级工程师/041113446）；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（内蒙古弘誉建设项目咨询管理有限责任公司）的资格能力要求：符合资格审查要求；

中标候选人（内蒙古万和工程项目管理有限责任公司）的资格能力要求：符合资格审查要求；

中标候选人（内蒙古星元建设监理有限公司）的资格能力要求：符合资格审查要求；

二、提出异议的渠道及方式

如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出，并明确异议事项及事实依据及法律依据，逾期将不再受理

三、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台（<https://custominfo.cebpubservice.com/>）、内蒙古自治区公共资源交易网（<http://ggzyjy.nmg.gov.cn/>）、内蒙古自治区包头市公共资源交易网（<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/btsggzyjyw/index.html/>）；

四、监督部门

本项目监督部门为**包头市住房和城乡建设局**。

五、联系人

招标人：**中能燕园（包头）教育科技有限公司**

地址：**内蒙古自治区包头市九原区白音席勒街道久晟大厦15楼1515**

联系人：**任先生**

电话：**0471-3120951**

招标代理机构：**中益招标有限公司**

地址：**内蒙古自治区呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦A3座10楼1008室**

联系人：**施昱良、韩素红、韩刚、李月兰**

电话：**0471-3298913**

邮件：**zyzbnmg02@126.com**

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：  韩刚（签名）

招标人或其代理机构： （盖章）

包头燕园高级中学项目工程总承包（EPC）监理

中标候选人公示

1. 标段概况：

标段名称：包头燕园高级中学项目工程总承包（EPC）监理

标段编号：A1502002025080701002001

开标时间：2025-09-05 09:30

开标地点：包头市公共资源交易中心

公示期：2025-09-08 至 2025-09-11

2. 中标候选人基本情况：

第一名：内蒙古弘誉建设项目咨询管理有限责任公司

投标报价：2998600.00 元

总监理工程师：杨卫东（房屋建筑工程注册监理工程师/15002351；高级工程师/030111518）

监理服务期：395 日历天

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准

第二名：内蒙古万和工程项目管理有限责任公司

投标报价：3010000.00 元

总监理工程师：胡明达（房屋建筑工程注册监理工程师/15004077；高级工程师/20242017959）

监理服务期：395 日历天

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准

第三名：内蒙古星元建设监理有限公司

投标报价：2880000.00 元

总监理工程师：戈启良（房屋建筑工程注册监理工程师/15002390；高级工程师/041113446）

监理服务期：395 日历天

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准

3. 中标候选人项目管理机构：

内蒙古弘誉建设项目咨询管理有限责任公司

总监理工程师：杨卫东（房屋建筑工程注册监理工程师/15002351；高级工程师/030111518）

房建专业监理工程师：陈建光（注册监理工程师/15005201；）

市政专业监理工程师：冯丽（注册监理工程师/15005787）

电气专业监理工程师：董九庆（注册监理工程师/15004030；高级工程师/20222002499）

机电安装专业监理工程师：张睿（注册监理工程师/15005144）

造价专业监理工程师：陈旭强（注册造价工程师/建（造）1123150004090）

给排水专业监理工程师：郭翔庭（从业资格证书/201105522；工程师/041520182）

暖通专业监理工程师：陈桂有（从业资格证书/2005054737）

安全监理工程师：张燕永（建设工程安全监理从业人员培训证书/内工建协20240089）

资料管理工程师：托娅（注册监理工程师/01183054）

内蒙古万和工程项目管理有限责任公司

总监理工程师：胡明达（房屋建筑工程注册监理工程师/15004077；高级工程师/20242017959）

市政监理工程师：朱晓伟（注册监理工程师/15004645；工程师/20223005110）

土建监理工程师：张满钱（注册监理工程师/15005804；工程师/20233001800）

暖通监理工程师：王金龙（工程师/20233001779）

电气监理工程师：李国华（注册监理工程师/15005174；工程师/010014388）

给排水监理工程师：张鑫（工程师/20233001739）

安全监理工程师：胡浩（从业资格培训证书/1201JL0577；工程师/171021758）

造价工程师：丁玲（注册造价工程师/建（造）11191500003618；工程师/20213014558）

资料员：云瑞林（职业培训合格证/0152211400001000315；工程师/20213014472）

内蒙古星元建设监理有限公司

总监理工程师：戈启良（房屋建筑工程注册监理工程师/15002390；高级工程师/041113446）

建筑工程专业监理工程师：侯百强（注册监理工程师/15003218；工程师/0997127013）

建筑工程专业监理工程师：于海达（注册监理工程师/15003951；高级工程师/20212003842）

暖通工程专业监理工程师：白高娃（注册监理工程师/00807200；工程师/20223002663）

给排水工程专业监理工程师：孔玉龙（从业资格证书/20090933130；工程师/984318121）

电气工程专业监理工程师：孙春林（从业资格证书/2004043895；工程师/02003092）

专职安全监理工程师：罗耀（注册监理工程师/01025923；工程师/010835124）

4. 中标候选人企业业绩情况：

内蒙古弘誉建设项目咨询管理有限责任公司

（1）包头市档案馆项目工程监理

建设单位：包头市中心区建设管理委员会

中标金额：1866000.00 元

总监理工程师：于占河

（2）巷里监理项目

建设单位：包头市青山住房发展建设有限公司

中标金额：561000.00 元

总监理工程师：陈旭强

（3）包头市九原工业园区双创环保产业园区新建项目全过程咨询服务

建设单位：包头市城乡发展投资有限责任公司

中标金额：4847735.25 元

总监理工程师：杨卫东

（4）包头市北重一中恒大学府校区建设项目监理

建设单位：包头市青山区教育局

中标金额：939600.00 元

总监理工程师：陈利平

(5) 包头市第三十三中学综合数学楼新建项目监理

建设单位：包头市第三十三中学

中标金额：225600.00 元

总监理工程师：康钰

(6) 高新人才保障性租赁住房项目（一期）监理

建设单位：包头稀土高新技术产业开发公共事业管理局

中标金额：1.17%

总监理工程师：杨卫东

(7) 九原区世纪路第二小学新建项目监理

建设单位：包头市九原区教育局

中标金额：1220000.00 元

总监理工程师：陈旭强

(8) 内蒙古沅盛泰新材料有限公司年产 6000 吨间位芳纶纤维项目（一期）

监理

建设单位：内蒙古沅盛泰新材料有限公司

中标金额：1.20%

总监理工程师：杨卫东

内蒙古万和工程项目管理有限责任公司

(1) 奇瑞（鄂尔多斯）新能源智能网联汽车产业园标准化厂房项目（EPC 模式）三标段

建设单位：鄂尔多斯市佳奇城市建设投资开发有限责任公司

中标金额：2076761.92 元

总监理工程师：高海江

(2) 鄂尔多斯科技创新馆项目布展工程

建设单位：鄂尔多斯市政府投资项目代建中心

中标金额：2428125.00 元

总监理工程师：张雪荣

(3) 内蒙古和林格尔县数据中心集群数字装备制造产业园及配套基础设施
建设项目

建设单位：内蒙古和林格尔新区产业发展有限公司

中标金额：895900.00 元

总监理工程师：张俊峰

(4) 乌海市第一中学新校区项目（EPC）监理

建设单位：乌海市教育局

中标金额：4320000.00 元

总监理工程师：马永玲

(5) 武川县医院内科大楼建设项目监理

建设单位：武川县医院

中标金额：1643500.00 元

总监理工程师：张保忠

(6) 蒙苏经济开发区隆基新能源科技产业园项目监理一标段

建设单位：鄂尔多斯市招商投资集团有限责任公司

中标金额：5000000.00 元

总监理工程师：陈永强

(7) 和林格尔县第一中学初中部新建教学楼项目工程施工监理

建设单位：和林格尔县教育局

中标金额：449000.00 元

总监理工程师：常先桃

内蒙古星元建设监理有限公司

(1) 七苏木园区标准化厂房及仓库建设项目

建设单位：乌兰察布市正和资产运营管理有限公司

中标金额：1.09%

总监理工程师：于华

(2) 吉祥广场·亲子乐园建设项目(EPC)总承包监理

建设单位：乌兰察布市坤和商业运营管理有限公司

中标金额：349447.00 元

总监理工程师：于华

(3) 土默特右旗二人台艺术展演厅建设项目监理

建设单位：土默特右旗文化旅游广电局

中标金额：1.10%

总监理工程师：魏铨

(4) 北方启川科技创新园项目监理

建设单位：包头市昆都仑区机关事务服务中心

中标金额：549000.00 元

总监理工程师：王忠良

5. 中标候选人企业获奖情况：

内蒙古弘誉建设项目咨询管理有限公司

(1) 获奖奖项：二零二三年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称：高新人才保障性租赁住房项目（一期）工程

获奖时间：2024-09-29

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(2) 获奖奖项：2021 年度自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称：包头万科公园五号项目-印象城商业广场

获奖时间：2022-06-30

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(3) 获奖奖项：2021 年度自治区建筑安全标准化示范工地

获奖项目名称：包头远洲·大都汇 A 区（153 地块）A1#-A8#住宅楼、AS1#、AS2#商业及北大门、AS3#、AS4#、AS5#商业及西大门、地下车库

获奖时间：2022-06-30

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(4) 获奖奖项：2023 年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称：远洲·大都汇项目 C 区（159 地块）C1#-C16#楼、CS1#-CS4#商业、CP1#、CP2#配套工程

获奖时间：2024-09-29

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(5) 获奖奖项：2024 年度包头市建设工程质量“金鹿杯”奖

获奖项目名称：馥室成双商住小区综合商业项目

获奖时间：2025-06-01

颁发部门：包头市住房和城乡建设局

(6) 获奖奖项：2024 年度包头市建设工程质量“金鹿杯”奖

获奖项目名称：内蒙古铁路技术创新产业园建设项目（一期）项目

获奖时间：2025 年 6 月

颁发部门：包头市住房和城乡建设局

内蒙古万和工程项目管理有限责任公司

(1) 获奖奖项：2023 年度第二批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖

获奖项目名称：准格尔旗薛家湾镇乌兰桥建设工程
(ZK0+918.884--6ZK1+556.786) 桥梁部分)

获奖时间：2024 年 12 月 31 日

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(2) 获奖奖项：2022 年度第二批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖

获奖项目名称：伊克昭中学铁西校区建设项目

获奖时间：2024 年 1 月 12 日

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(3) 获奖奖项：获 2022 年度第二批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖

获奖项目名称：乌海市廉政教育中心二期项目

获奖时间：2024 年 1 月 12 日

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(4) 获奖奖项：2023 年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称：2023 年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖时间：2024 年 9 月 29 日

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(5) 获奖奖项：2023 年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称：2023 年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖时间：2024 年 9 月 29 日

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(6) 获奖奖项：2022 年度第一批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖

获奖项目名称：国网蒙东兴安供电公司生产综合楼

获奖时间：2023 年 6 月 9 日

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(7) 获奖奖项：2024 年获内蒙古自治区草原杯工程质量奖

获奖项目名称：内蒙古建筑职业技术学院新校区三期工程西教学实训区教学楼、实训基地 1 号和 2 号楼建设项目施工(二标段：教学楼)

获奖时间：2024 年 1 月 12 日

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(8) 获奖奖项：2023 年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称：2023 年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖时间：2024 年 9 月 29 日

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

内蒙古星元建设监理有限公司

(1) 获奖奖项：2022 年度自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称：非公路宽体矿用车和工程机械制造系列项目

获奖时间：2023 年 08 月 24 日

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(2) 获奖奖项：2022 年度包头市建设工程质量“金鹿杯”奖

获奖项目名称：龙城 C-09-01#地块 1#-4#、12#-14#住宅楼工程

获奖时间：2023 年 05 月 01 日

颁发部门：包头市住房和城乡建设局

6. 否决投标人投标的原因及依据：

(1) 公诚管理咨询有限公司 废标理由：技术文件页码未响应招标文件暗标格式

(2) 江苏国兴建设项目的管理有限公司 废标理由：技术文件页码未响应招标文件暗标格式

7. 招标文件设置为实质性要求和条件的内容：

(1) 工程总承包(EPC) 监理标段资质要求; (2) 投标文件格式; (3) 联合体投标人; (4) 报价唯一; (5) 营业执照; (6) 工程总承包(EPC) 监理标段拟派项目人员要求; (7) 资质等级; (8) 诚信; (9) 信誉; (10) 项目经理; (11) 其他要求; (12) 投标内容; (13) 工期; (14) 工程质量; (15) 投标有效期; (16) 投标保证金; (17) 权利义务; (18) 技术标准和要求; (19) 最高投标限价。

8. 提出异议的渠道和方式:

如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议, 应当在中标候选人公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出, 并明确异议事项及事实依据及法律依据, 逾期将不再受理。

9. 发布媒体:

在中国招标投标公共服务平台(<https://custominfo.cebpubservice.com/>)、内蒙古自治区公共资源交易网(<http://ggzyjy.nmg.gov.cn/>)、内蒙古自治区包头市公共资源交易网(<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/btsggzyjyw/index.html/>)上发布。

10. 监督部门:

包头市住房和城乡建设局

11. 联系方式:

招标人: 中能燕园(包头)教育科技有限公司

地址: 内蒙古自治区包头市九原区白音席勒街道久晟大厦 15 楼 1515

联系人: 任先生

联系电话: 0471-3120951

招标代理机构: 中益招标有限公司

地址: 内蒙古呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦 A3 座 10 层

联系人: 施昱良、韩素红、韩刚、李月兰

电话: 0471-3298913

邮箱: zyzbnmg02@126.com

包头燕园高级中学项目工程总承包（EPC）监理

中标候选人公示

1. 标段概况：

标段名称：包头燕园高级中学项目工程总承包（EPC）监理

标段编号：A1502002025080701002001

开标时间：2025-09-05 09:30

开标地点：包头市公共资源交易中心

公示期：2025-09-08 至 2025-09-11

2. 中标候选人基本情况：

第一名：内蒙古弘誉建设项目咨询管理有限责任公司

投标报价：2998600.00 元

总监理工程师：杨卫东（房屋建筑工程注册监理工程师/15002351；高级工程师/030111518）

监理服务期：395 日历天

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准

第二名：内蒙古万和工程项目管理有限责任公司

投标报价：3010000.00 元

总监理工程师：胡明达（房屋建筑工程注册监理工程师/15004077；高级工程师/20242017959）

监理服务期：395 日历天

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准

第三名：内蒙古星元建设监理有限公司

投标报价：2880000.00 元

总监理工程师：戈启良（房屋建筑工程注册监理工程师/15002390；高级工程师/041113446）

监理服务期：395 日历天

质量标准：符合国家质量验收规范合格标准

3. 中标候选人项目管理机构：

内蒙古弘誉建设项目咨询管理有限责任公司

总监理工程师：杨卫东（房屋建筑工程注册监理工程师/15002351；高级工程师/030111518）

房建专业监理工程师：陈建光（注册监理工程师/15005201）

市政专业监理工程师：冯丽（注册监理工程师/15005787）

电气专业监理工程师：董九庆（注册监理工程师/15004030；高级工程师/20222002499）

机电安装专业监理工程师：张睿（注册监理工程师/15005144）

造价专业监理工程师：陈旭强（注册造价工程师/建（造）1123150004090）

给排水专业监理工程师：郭翔庭（从业资格证书/201105522；工程师/041520182）

暖通专业监理工程师：陈桂有（从业资格证书/2005054737）

安全监理工程师：张燕永（建设工程安全监理从业人员培训证书/内工建协20240089）

资料管理工程师：托娅（注册监理工程师/15003054）

内蒙古万和工程项目管理有限责任公司

总监理工程师：胡明达（房屋建筑工程注册监理工程师/15004077；高级工程师/20242017959）

市政监理工程师：朱晓伟（注册监理工程师/15004645；工程师/20223005110）

土建监理工程师：张满钱（注册监理工程师/15005804；工程师/20233001800）

暖通监理工程师：王金龙（工程师/20233001779）

电气监理工程师：李国华（注册监理工程师/15005174；工程师/010014388）

给排水监理工程师：张鑫（工程师/20233001739）

安全监理工程师：胡浩（从业资格培训证书/1201JL0577；工程师/171021758）

造价工程师：丁玲（注册造价工程师/建（造）11191500003618；工程师/20213014558）

资料员：云瑞林（职业培训合格证/0152211400001000315；工程师/20213014472）

内蒙古星元建设监理有限公司

总监理工程师：戈启良（房屋建筑工程注册监理工程师/15002390；高级工程师/041113446）

建筑工程专业监理工程师：侯百强（注册监理工程师/15003218；工程师/0997127013）

建筑工程专业监理工程师：于海达（注册监理工程师/15003951；高级工程师/20212003842）

暖通工程专业监理工程师：白高娃（注册监理工程师/15005517；工程师/20223002663）

给排水工程专业监理工程师：孔玉龙（从业资格证书/20090933130；工程师/984318121）

电气工程专业监理工程师：孙春林（从业资格证书/2004043895；工程师/02003092）

专职安全监理工程师：罗耀（注册监理工程师/33014304；工程师/010835124）

4. 中标候选人企业业绩情况：

内蒙古弘誉建设项目咨询管理有限责任公司

（1）包头市档案馆项目工程监理

建设单位：包头市中心区建设管理委员会

中标金额：1866000.00 元

总监理工程师：于占河

（2）巷里监理项目

建设单位：包头市青山住房发展建设有限公司

中标金额：561000.00 元

总监理工程师：陈旭强

（3）包头市九原工业园区双创环保产业园区新建项目全过程咨询服务

建设单位：包头市城乡发展投资有限责任公司

中标金额：4847735.25 元

总监理工程师：杨卫东

（4）包头市北重一中恒大学府校区建设项目监理

建设单位：包头市青山区教育局

中标金额：939600.00 元

总监理工程师：陈利平

(5) 包头市第三十三中学综合数学楼新建项目监理

建设单位：包头市第三十三中学

中标金额：225600.00 元

总监理工程师：康钰

(6) 高新人才保障性租赁住房项目（一期）监理

建设单位：包头稀土高新技术产业开发区公共事业管理局

中标金额：1.17%

总监理工程师：杨卫东

(7) 九原区世纪路第二小学新建项目监理

建设单位：包头市九原区教育局

中标金额：1220000.00 元

总监理工程师：陈旭强

(8) 内蒙古沅盛泰新材料有限公司年产 6000 吨间位芳纶纤维项目（一期）

监理

建设单位：内蒙古沅盛泰新材料有限公司

中标金额：1.20%

总监理工程师：杨卫东

内蒙古万和工程项目管理有限责任公司

(1) 奇瑞（鄂尔多斯）新能源智能网联汽车产业园标准化厂房项目（EPC 模式）三标段

建设单位：鄂尔多斯市佳奇城市建设投资开发有限责任公司

中标金额：2076761.92 元

总监理工程师：高海江

(2) 鄂尔多斯科技创新馆项目布展工程

建设单位：鄂尔多斯市政府投资项目代建中心

中标金额：2428125.00 元

总监理工程师：张雪荣

(3) 内蒙古和林格尔县数据中心集群数字装备制造产业园及配套基础设施
建设项目

建设单位：内蒙古和林格尔新区产业发展有限公司

中标金额：895900.00 元

总监理工程师：张俊峰

(4) 乌海市第一中学新校区项目 (EPC) 监理

建设单位：乌海市教育局

中标金额：4320000.00 元

总监理工程师：马永玲

(5) 武川县医院内科大楼建设项目监理

建设单位：武川县医院

中标金额：1643500.00 元

总监理工程师：张保忠

(6) 蒙苏经济开发区隆基新能源科技产业园项目监理一标段

建设单位：鄂尔多斯市招商投资集团有限责任公司

中标金额：5000000.00 元

总监理工程师：陈永强

(7) 和林格尔县第一中学初中部新建教学楼项目工程施工监理

建设单位：和林格尔县教育局

中标金额：449000.00 元

总监理工程师：常先桃

内蒙古星元建设监理有限公司

(1) 七苏木园区标准化厂房及仓库建设项目

建设单位：乌兰察布市正和资产运营管理有限公司

中标金额：1.09%

总监理工程师：于华

(2) 吉祥广场·亲子乐园建设项目 (EPC) 总承包监理

建设单位：乌兰察布市坤和商业运营管理有限公司

中标金额：349447.00 元

总监理工程师：于华

(3) 土默特右旗二人台艺术展演厅建设项目监理

建设单位：土默特右旗文化旅游广电局

中标金额：1.10%

总监理工程师：魏铨

(4) 北方启川科技创新园项目监理

建设单位：包头市昆都仑区机关事务服务中心

中标金额：549000.00 元

总监理工程师：王忠良

5. 中标候选人企业获奖情况：

内蒙古弘誉建设项目咨询管理有限公司

(1) 获奖奖项：二零二三年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称：高新人才保障性租赁住房项目（一期）工程

获奖时间：2024 年 9 月 29 日

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(2) 获奖奖项：2021 年度自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称：包头万科公园五号项目-印象城商业广场

获奖时间：2022 年 6 月 30 日

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(3) 获奖奖项：2021 年度自治区建筑安全标准化示范工地

获奖项目名称：包头远洲·大都汇 A 区（153 地块）A1#-A8#住宅楼、AS1#、AS2#商业及北大门、AS3#、AS4#、AS5#商业及西大门、地下车库

获奖时间：2022 年 6 月 30 日

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(4) 获奖奖项：2023 年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称：远洲·大都汇项目 C 区（159 地块）C1#—C16#楼、CS1#-CS4#商业、CP1#、CP2#配套工程

获奖时间：2024 年 9 月 29 日

颁发部门：内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(5) 获奖奖项: 2024 年度包头市建设工程质量“金鹿杯”奖

获奖项目名称: 馥室成双商住小区综合商业项目

获奖时间: 2025 年 6 月

颁发部门: 包头市住房和城乡建设局

(6) 获奖奖项: 2024 年度包头市建设工程质量“金鹿杯”奖

获奖项目名称: 内蒙古铁路技术创新产业园建设项目(一期)项目

获奖时间: 2025 年 6 月

颁发部门: 包头市住房和城乡建设局

内蒙古万和工程项目管理有限责任公司

(1) 获奖奖项: 2023 年度第二批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖

获奖项目名称: 准格尔旗薛家湾镇乌兰桥建设工程
(ZK0+918.884--6ZK1+556.786) 桥梁部分)

获奖时间: 2024 年 12 月 31 日

颁发部门: 内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(2) 获奖奖项: 2022 年度第二批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖

获奖项目名称: 伊克昭中学铁西校区建设项目

获奖时间: 2024 年 1 月 12 日

颁发部门: 内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(3) 获奖奖项: 获 2022 年度第二批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖

获奖项目名称: 乌海市廉政教育中心二期项目

获奖时间: 2024 年 1 月 12 日

颁发部门: 内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(4) 获奖奖项: 2023 年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称: 乌海市老干部活动中心(乌海市企业离退休人员活动中心)
建设项目

获奖时间: 2024 年 9 月 29 日

颁发部门: 内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(5) 获奖奖项: 2023 年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称: 锡林浩特市巴彦宝力格水源地供水工程(净水厂及配水工程)
设计、采购、施工 EPC

获奖时间: 2024 年 9 月 29 日

颁发部门: 内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(6) 获奖奖项: 2022 年度第一批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖

获奖项目名称: 国网蒙东兴安供电公司生产综合楼

获奖时间: 2023 年 6 月 9 日

颁发部门: 内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(7) 获奖奖项: 2024 年获内蒙古自治区草原杯工程质量奖

获奖项目名称: 内蒙古建筑职业技术学院新校区三期工程西教学实训区教学楼、实训基地 1 号和 2 号楼建设项目施工(二标段: 教学楼)

获奖时间: 2024 年 1 月 12 日

颁发部门: 内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(8) 获奖奖项: 2023 年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称: 乌海市海勃湾区 2022 年工业园区一、二期保障性安居工程项目

获奖时间: 2024 年 9 月 29 日

颁发部门: 内蒙古自治区住房和城乡建设厅

内蒙古星元建设监理有限公司

(1) 获奖奖项: 2022 年度自治区建筑施工安全标准化示范工地

获奖项目名称: 非公路宽体矿用车和工程机械制造系列项目

获奖时间: 2023 年 8 月 24 日

颁发部门: 内蒙古自治区住房和城乡建设厅

(2) 获奖奖项: 2022 年度包头市建设工程质量“金鹿杯”奖

获奖项目名称: 龙城 C-09-01#地块 1#-4#、12#-14#住宅楼工程

获奖时间: 2023 年 5 月 1 日

颁发部门: 包头市住房和城乡建设局

6. 否决投标人投标的原因及依据:

(1) 公诚管理咨询有限公司 废标理由:技术文件页码未响应招标文件暗标格式。不符合投标人须知 11 条监理大纲制作要求与评审:第 3 条从目录开始编码(1),没有按照招标文件格式要求编制,投标无效。

(2) 江苏国兴建设项目管理有限公司 废标理由:技术文件页码未响应招标文件暗标格式。不符合投标人须知 11 条监理大纲制作要求与评审:第 3 条从目录开始编码(1),没有按照招标文件格式要求编制,投标无效。

7. 招标文件设置为实质性要求和条件的内容:

(1) 工程总承包(EPC) 监理标段资质要求;(2) 投标文件格式;(3) 联合体投标人;(4) 报价唯一;(5) 营业执照;(6) 工程总承包(EPC) 监理标段拟派项目人员要求;(7) 资质等级;(8) 诚信;(9) 信誉;(10) 项目经理;(11) 其他要求;(12) 投标内容;(13) 工期;(14) 工程质量;(15) 投标有效期;(16) 投标保证金;(17) 权利义务;(18) 技术标准和要求;(19) 最高投标限价。

8. 提出异议的渠道和方式:

如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议,应当在中标候选人公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出,并明确异议事项及事实依据及法律依据,逾期将不再受理。

9. 发布媒体:

在中国招标投标公共服务平台(<https://custominfo.cebpubservice.com/>)、内蒙古自治区公共资源交易网(<http://ggzyjy.nmg.gov.cn/>)、内蒙古自治区包头市公共资源交易网(<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/btsggzyjyw/index.html/>)上发布。

10. 监督部门:

包头市住房和城乡建设局

11. 联系方式:

招标人:中能燕园(包头)教育科技有限公司

地址:内蒙古自治区包头市九原区白音席勒街道久晟大厦 15 楼 1515

联系人:任先生

联系电话:0471-3120951

招标代理机构：中益招标有限公司

地址：内蒙古呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦 A3 座 10 层

联系人：施昱良、韩素红、韩刚、李月兰

电话：0471-3298913

邮箱：zyzbnmg02@126.com